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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

PŘEDŠKOLÁCI 100 M

# Příjmení Jméno Klub st. č. Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. FALTA Jan #1149 Předškoláci hoši 1. 00:00:20

2. KOMERS Ferdinad Sokol Smíchov #1047 Předškoláci hoši 2. 00:00:20 +00:00:00

3. BEDNÁR Šimon Praha #1100 Předškoláci hoši 3. 00:00:20 +00:00:00

4. JELENEKOVÁ Anna #1103 Předškoláci dívky 1. 00:00:21 +00:00:01

5. VAŇKOVÁ Klára #1114 Předškoláci dívky 2. 00:00:22 +00:00:02

6. HUDCOVÁ Olga SK Aktis Praha 5 #1121 Předškoláci dívky 3. 00:00:22 +00:00:02

7. ŠÍMA Petr Atletika človíček #1110 Předškoláci hoši 4. 00:00:23 +00:00:03

8. SAČKOVÁ Viktorie Sokol Smíchov #1135 Předškoláci dívky 4. 00:00:25 +00:00:05

9. MÍČKOVÁ Karolína Týnec nad Sázavou #1123 Předškoláci dívky 5. 00:00:26 +00:00:06

10. MACÁK David #1112 Předškoláci hoši 5. 00:00:26 +00:00:06

11. DOHNALOVÁ Tereza #1143 Předškoláci dívky 6. 00:00:27 +00:00:07

12. MITROLIOS Baltazar Praha #1156 Předškoláci hoši 6. 00:00:27 +00:00:07

13. NOVÁK Oto Sokol I. Smíchov #1001 Předškoláci hoši 7. 00:00:28 +00:00:08

14. JANDEČKA Kryštof S.O..Pišišvorové #1105 Předškoláci hoši 8. 00:00:28 +00:00:08

15. DOSTÁL Daniel #1141 Předškoláci hoši 9. 00:00:28 +00:00:08

16. SAČEK Jáchym Sokol Smíchov #1136 Předškoláci hoši 10. 00:00:28 +00:00:08

17. JIRSÍK Tomáš #1106 Předškoláci hoši 11. 00:00:28 +00:00:08

18. BUREŠ Jakub Černošice #1152 Předškoláci hoši 12. 00:00:28 +00:00:08

19. RADOVÁ Eliška Bikeclinic junior team #1101 Předškoláci dívky 7. 00:00:29 +00:00:09

20. ŽALUD Eduard Praha #1120 Předškoláci hoši 13. 00:00:29 +00:00:09

21. RÁTH Lukáš #1002 Předškoláci hoši 13. 00:00:29 +00:00:09

22. BABICKÁ Žofie #1134 Předškoláci dívky 8. 00:00:29 +00:00:09

23. NĚMEC Ondřej #1153 Předškoláci hoši 15. 00:00:29 +00:00:09

24. FANTA Paul Tj Sokol 1 Smíchov #1144 Předškoláci hoši 16. 00:00:29 +00:00:09

25. VČELÁK Šimon #1111 Předškoláci hoši 17. 00:00:29 +00:00:09

26. ŠÍMA Vojtěch Atletika človíček #1109 Předškoláci hoši 18. 00:00:29 +00:00:09

27. JARŮŠEK Jakub #1128 Předškoláci hoši 19. 00:00:29 +00:00:09

28. KOT Eliáš Koťáci #1124 Předškoláci hoši 20. 00:00:30 +00:00:10

st. č. Příjmení Klub Hledat
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

29. SIMMONS Nickolas Herink #1113 Předškoláci hoši 21. 00:00:30 +00:00:10

30. REZNA Amálie Sokol Smichov #1132 Předškoláci dívky 9. 00:00:31 +00:00:11

31. LEHNEROVÁ Nikol Tj SIS #1138 Předškoláci dívky 10. 00:00:32 +00:00:12

32. REZNA Antonie Sokol Smichov #1133 Předškoláci dívky 11. 00:00:33 +00:00:13

33. JIRSÍKOVÁ Klára #1107 Předškoláci dívky 12. 00:00:34 +00:00:14

34. KLIROVA Marketa Sokol Smichov #1145 Předškoláci dívky 13. 00:00:34 +00:00:14

35. JANDEČKOVÁ Alžběta S.O..Pišišvorové #1104 Předškoláci dívky 14. 00:00:36 +00:00:16

36. FALTOVÁ Julie #1148 Předškoláci dívky 15. 00:00:37 +00:00:17

37. DONTOVÁ Magdaléna #1154 Předškoláci dívky 16. 00:00:39 +00:00:19

38. POCHMANOVÁ Johana #1146 Předškoláci dívky 17. 00:00:39 +00:00:19

39. VENDLOVÁ Rebeka #1155 Předškoláci dívky 18. 00:00:40 +00:00:20

40. VOJTĚCHOVÁ Eliška #1119 Předškoláci dívky 19. 00:00:40 +00:00:20

DNF VAŇKOVÁ Nela #1118 Předškoláci dívky DNF

DNS JIRSÍK Kryštof #1108 Předškoláci hoši DNS

DNS KOT Tobiáš Koťáci #1127 Předškoláci hoši DNS

DNS ČAPEK Ondřej #1147 Předškoláci hoši DNS

IronTime
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

PŘEDŠKOLÁCI 100 M KATEGORIE PŘEDŠKOLÁCI DÍVKY

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. JELENEKOVÁ Anna #1103 00:00:21

2. VAŇKOVÁ Klára #1114 00:00:22 +00:00:01

3. HUDCOVÁ Olga SK Aktis Praha 5 #1121 00:00:22 +00:00:01

4. SAČKOVÁ Viktorie Sokol Smíchov #1135 00:00:25 +00:00:04

5. MÍČKOVÁ Karolína Týnec nad Sázavou #1123 00:00:26 +00:00:05

6. DOHNALOVÁ Tereza #1143 00:00:27 +00:00:06

7. RADOVÁ Eliška Bikeclinic junior team #1101 00:00:29 +00:00:08

8. BABICKÁ Žofie #1134 00:00:29 +00:00:08

9. REZNA Amálie Sokol Smichov #1132 00:00:31 +00:00:10

10. LEHNEROVÁ Nikol Tj SIS #1138 00:00:32 +00:00:11

11. REZNA Antonie Sokol Smichov #1133 00:00:33 +00:00:12

12. JIRSÍKOVÁ Klára #1107 00:00:34 +00:00:13

13. KLIROVA Marketa Sokol Smichov #1145 00:00:34 +00:00:13

14. JANDEČKOVÁ Alžběta S.O..Pišišvorové #1104 00:00:36 +00:00:15

15. FALTOVÁ Julie #1148 00:00:37 +00:00:16

16. DONTOVÁ Magdaléna #1154 00:00:39 +00:00:18

17. POCHMANOVÁ Johana #1146 00:00:39 +00:00:18

18. VENDLOVÁ Rebeka #1155 00:00:40 +00:00:19

19. VOJTĚCHOVÁ Eliška #1119 00:00:40 +00:00:19

DNF VAŇKOVÁ Nela #1118 DNF

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

PŘEDŠKOLÁCI 100 M KATEGORIE PŘEDŠKOLÁCI HOŠI

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. FALTA Jan #1149 00:00:20

2. KOMERS Ferdinad Sokol Smíchov #1047 00:00:20 +00:00:00

3. BEDNÁR Šimon Praha #1100 00:00:20 +00:00:00

4. ŠÍMA Petr Atletika človíček #1110 00:00:23 +00:00:03

5. MACÁK David #1112 00:00:26 +00:00:06

6. MITROLIOS Baltazar Praha #1156 00:00:27 +00:00:07

7. NOVÁK Oto Sokol I. Smíchov #1001 00:00:28 +00:00:08

8. JANDEČKA Kryštof S.O..Pišišvorové #1105 00:00:28 +00:00:08

9. DOSTÁL Daniel #1141 00:00:28 +00:00:08

10. SAČEK Jáchym Sokol Smíchov #1136 00:00:28 +00:00:08

11. JIRSÍK Tomáš #1106 00:00:28 +00:00:08

12. BUREŠ Jakub Černošice #1152 00:00:28 +00:00:08

13. ŽALUD Eduard Praha #1120 00:00:29 +00:00:09

13. RÁTH Lukáš #1002 00:00:29 +00:00:09

15. NĚMEC Ondřej #1153 00:00:29 +00:00:09

16. FANTA Paul Tj Sokol 1 Smíchov #1144 00:00:29 +00:00:09

17. VČELÁK Šimon #1111 00:00:29 +00:00:09

18. ŠÍMA Vojtěch Atletika človíček #1109 00:00:29 +00:00:09

19. JARŮŠEK Jakub #1128 00:00:29 +00:00:09

20. KOT Eliáš Koťáci #1124 00:00:30 +00:00:10

21. SIMMONS Nickolas Herink #1113 00:00:30 +00:00:10

DNS JIRSÍK Kryštof #1108 DNS

DNS KOT Tobiáš Koťáci #1127 DNS

DNS ČAPEK Ondřej #1147 DNS

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

PŘÍPRAVKA 700 M

# Příjmení Jméno Klub st. č. Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. KOVÁŘ Jan #41 Přípravka hoši st. 1. 00:02:28

2. BOHÁČ Jan Praha #44 Přípravka hoši st. 2. 00:02:33 +00:00:05

3. VYSKOČIL Václav sokol smíchov #8 Přípravka hoši st. 3. 00:02:34 +00:00:06

4. HEJLOVÁ Viktorie AE klub Lady Plzeň #64 Přípravka dívky st. 1. 00:02:37 +00:00:09

5. JELENEKOVÁ Adéla #4 Přípravka dívky st. 2. 00:02:38 +00:00:10

6. DUCHOŇOVÁ Alice #56 Přípravka dívky st. 3. 00:02:39 +00:00:11

7. MICHOPULOS Markos #37 Přípravka hoši st. 4. 00:02:41 +00:00:13

8. DORŇÁKOVÁ Viktorie Praha #49 Přípravka dívky st. 4. 00:02:41 +00:00:13

9. ŠORMOVÁ Eliška #21 Přípravka dívky st. 5. 00:02:41 +00:00:13

10. FILIP Matyáš Praha #68 Přípravka hoši st. 5. 00:02:42 +00:00:14

11. ŠIMKOVÁ Tereza Jeseniova #72 Přípravka dívky st. 6. 00:02:43 +00:00:15

12. DOHNAL Vojtěch #30 Přípravka hoši st. 6. 00:02:44 +00:00:16

13. HARTMANOVÁ Kateřina Dukla Praha #32 Přípravka dívky st. 7. 00:02:45 +00:00:17

14. VOJTĚCH Lukáš SK Míle #13 Přípravka hoši st. 7. 00:02:49 +00:00:21

15. KOMERS Antonín #46 Přípravka hoši ml. 1. 00:02:51 +00:00:23

16. SOUKENÍKOVÁ Klára TJ Sokol 1. Smíchov #39 Přípravka dívky ml. 1. 00:02:51 +00:00:23

17. ZDENOVSKÝ Jakub #10 Přípravka hoši ml. 2. 00:02:52 +00:00:24

18. FARNÍKOVÁ Linda #15 Přípravka dívky ml. 2. 00:02:53 +00:00:25

19. JANŮ Tomáš Bikeclinic junior team #52 Přípravka hoši ml. 3. 00:02:54 +00:00:26

20. KUBÍČKOVÁ Anežka #22 Přípravka dívky ml. 3. 00:02:54 +00:00:26

21. RADA Vojtěch Bikeclinic junior team #3 Přípravka hoši ml. 4. 00:02:57 +00:00:29

22. FELFEL Hugo TJ SIS Atletika #55 Přípravka hoši st. 8. 00:02:58 +00:00:30

23. FILIP Štěpán Praha #69 Přípravka hoši st. 9. 00:02:58 +00:00:30

24. KODYM Filip #11 Přípravka hoši st. 10. 00:02:58 +00:00:30

25. KOŇAŘÍK Ivo Praha #60 Přípravka hoši ml. 5. 00:02:59 +00:00:31

26. BOHÁČ Jakub Praha #42 Přípravka hoši ml. 6. 00:02:59 +00:00:31

27. BOHÁČ Josef Praha #43 Přípravka hoši ml. 7. 00:02:59 +00:00:31

28. ŠOŠKA Matěj #17 Přípravka hoši st. 11. 00:03:05 +00:00:37

st. č. Příjmení Klub Hledat
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29. KUČEROVÁ Gabriela #18 Přípravka dívky st. 8. 00:03:08 +00:00:40

30. FLOR David #40 Přípravka hoši ml. 8. 00:03:10 +00:00:42

31. ČAPKOVÁ Ela #35 Přípravka dívky ml. 4. 00:03:15 +00:00:47

32. DONTOVÁ Ester #25 Přípravka dívky ml. 5. 00:03:17 +00:00:49

33. KREJČÍ Oliver #67 Přípravka hoši ml. 9. 00:03:17 +00:00:49

34. HARTMANOVÁ Tereza Dukla Praha #31 Přípravka dívky ml. 6. 00:03:18 +00:00:50

35. SELLNEROVÁ Lucie #53 Přípravka dívky st. 9. 00:03:19 +00:00:51

36. KORTUSOVÁ Klára #14 Přípravka dívky ml. 7. 00:03:22 +00:00:54

37. RYCHETSKÝ Dan #71 Přípravka hoši st. 12. 00:03:25 +00:00:57

38. KODYMOVÁ Kristýna #12 Přípravka dívky ml. 8. 00:03:29 +00:01:01

39. KREJČÍ Lea #66 Přípravka dívky ml. 9. 00:03:30 +00:01:02

40. MARTINÁKOVÁ Elen Anna TJ Sokol I. Smíchov #36 Přípravka dívky ml. 10. 00:03:30 +00:01:02

41. KALABISOVÁ Kristýna #19 Přípravka dívky st. 10. 00:03:32 +00:01:04

42. JUNGMANNOVÁ Veronika TJ Sokol Smíchov #34 Přípravka dívky ml. 11. 00:03:33 +00:01:05

43. KLIR Vojtech Sokol Smichov #29 Přípravka hoši ml. 10. 00:03:37 +00:01:09

44. DOSTÁL Vojtěch #26 Přípravka hoši ml. 11. 00:03:41 +00:01:13

45. NOVÁK Míra #28 Přípravka hoši ml. 12. 00:03:42 +00:01:14

46. KREUZEROVÁ Simona #20 Přípravka dívky st. 11. 00:03:43 +00:01:15

47. ŠÍDLO Jan #16 Přípravka hoši ml. 13. 00:03:48 +00:01:20

48. VOTÁPEK Leonard #5 Přípravka hoši ml. 14. 00:03:49 +00:01:21

49. FUKA Natan #9 Přípravka hoši st. 13. 00:03:58 +00:01:30

50. DORŇÁKOVÁ Adéla Praha #48 Přípravka dívky st. 12. 00:04:16 +00:01:48

IronTime
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

PŘÍPRAVKA 700 M KATEGORIE PŘÍPRAVKA DÍVKY ML.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. SOUKENÍKOVÁ Klára TJ Sokol 1. Smíchov #39 00:02:51

2. FARNÍKOVÁ Linda #15 00:02:53 +00:00:02

3. KUBÍČKOVÁ Anežka #22 00:02:54 +00:00:03

4. ČAPKOVÁ Ela #35 00:03:15 +00:00:24

5. DONTOVÁ Ester #25 00:03:17 +00:00:26

6. HARTMANOVÁ Tereza Dukla Praha #31 00:03:18 +00:00:27

7. KORTUSOVÁ Klára #14 00:03:22 +00:00:31

8. KODYMOVÁ Kristýna #12 00:03:29 +00:00:38

9. KREJČÍ Lea #66 00:03:30 +00:00:39

10. MARTINÁKOVÁ Elen Anna TJ Sokol I. Smíchov #36 00:03:30 +00:00:39

11. JUNGMANNOVÁ Veronika TJ Sokol Smíchov #34 00:03:33 +00:00:42

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

PŘÍPRAVKA 700 M KATEGORIE PŘÍPRAVKA HOŠI ML.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. KOMERS Antonín #46 00:02:51

2. ZDENOVSKÝ Jakub #10 00:02:52 +00:00:01

3. JANŮ Tomáš Bikeclinic junior team #52 00:02:54 +00:00:03

4. RADA Vojtěch Bikeclinic junior team #3 00:02:57 +00:00:06

5. KOŇAŘÍK Ivo Praha #60 00:02:59 +00:00:08

6. BOHÁČ Jakub Praha #42 00:02:59 +00:00:08

7. BOHÁČ Josef Praha #43 00:02:59 +00:00:08

8. FLOR David #40 00:03:10 +00:00:19

9. KREJČÍ Oliver #67 00:03:17 +00:00:26

10. KLIR Vojtech Sokol Smichov #29 00:03:37 +00:00:46

11. DOSTÁL Vojtěch #26 00:03:41 +00:00:50

12. NOVÁK Míra #28 00:03:42 +00:00:51

13. ŠÍDLO Jan #16 00:03:48 +00:00:57

14. VOTÁPEK Leonard #5 00:03:49 +00:00:58

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

PŘÍPRAVKA 700 M KATEGORIE PŘÍPRAVKA DÍVKY ST.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. HEJLOVÁ Viktorie AE klub Lady Plzeň #64 00:02:37

2. JELENEKOVÁ Adéla #4 00:02:38 +00:00:01

3. DUCHOŇOVÁ Alice #56 00:02:39 +00:00:02

4. DORŇÁKOVÁ Viktorie Praha #49 00:02:41 +00:00:04

5. ŠORMOVÁ Eliška #21 00:02:41 +00:00:04

6. ŠIMKOVÁ Tereza Jeseniova #72 00:02:43 +00:00:06

7. HARTMANOVÁ Kateřina Dukla Praha #32 00:02:45 +00:00:08

8. KUČEROVÁ Gabriela #18 00:03:08 +00:00:31

9. SELLNEROVÁ Lucie #53 00:03:19 +00:00:42

10. KALABISOVÁ Kristýna #19 00:03:32 +00:00:55

11. KREUZEROVÁ Simona #20 00:03:43 +00:01:06

12. DORŇÁKOVÁ Adéla Praha #48 00:04:16 +00:01:39

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

PŘÍPRAVKA 700 M KATEGORIE PŘÍPRAVKA HOŠI ST.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. KOVÁŘ Jan #41 00:02:28

2. BOHÁČ Jan Praha #44 00:02:33 +00:00:05

3. VYSKOČIL Václav sokol smíchov #8 00:02:34 +00:00:06

4. MICHOPULOS Markos #37 00:02:41 +00:00:13

5. FILIP Matyáš Praha #68 00:02:42 +00:00:14

6. DOHNAL Vojtěch #30 00:02:44 +00:00:16

7. VOJTĚCH Lukáš SK Míle #13 00:02:49 +00:00:21

8. FELFEL Hugo TJ SIS Atletika #55 00:02:58 +00:00:30

9. FILIP Štěpán Praha #69 00:02:58 +00:00:30

10. KODYM Filip #11 00:02:58 +00:00:30

11. ŠOŠKA Matěj #17 00:03:05 +00:00:37

12. RYCHETSKÝ Dan #71 00:03:25 +00:00:57

13. FUKA Natan #9 00:03:58 +00:01:30

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

ŽÁCI 1500 M

# Příjmení Jméno Klub st. č. Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. SELLNER Vojtěch Sokol Stodůlky #65 Starší žáci 1. 00:06:22

2. NĚMEC Viktor AC Teplo Kladno #70 Starší žáci 2. 00:06:49 +00:00:27

3. VOTÁPKOVÁ Gabriel S.O..Pišišvorové #6 Mladší žákyně 1. 00:07:47 +00:01:25

4. MICHOPULU Maia Sparta Praha #38 Mladší žákyně 2. 00:08:09 +00:01:47

5. SELLNEROVÁ Anna Sokol Stodůlky #54 Mladší žákyně 3. 00:08:36 +00:02:14

IronTime

st. č. Příjmení Klub Hledat
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https://irontime.cz/vysledky1367/?zavod=1367&trat=2475&kategorie=8333 1/1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

ŽÁCI 1500 M KATEGORIE MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. VOTÁPKOVÁ Gabriel S.O..Pišišvorové #6 00:07:47

2. MICHOPULU Maia Sparta Praha #38 00:08:09 +00:00:22

3. SELLNEROVÁ Anna Sokol Stodůlky #54 00:08:36 +00:00:49

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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https://irontime.cz/vysledky1367/?zavod=1367&trat=2475&kategorie=8336 1/1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

ŽÁCI 1500 M KATEGORIE STARŠÍ ŽÁCI

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. SELLNER Vojtěch Sokol Stodůlky #65 00:06:22

2. NĚMEC Viktor AC Teplo Kladno #70 00:06:49 +00:00:27

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

ŽENY HLAVNÍ 3700 M

# Příjmení Jméno Klub st. č. Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. HARTMANOVÁ Barbora Dukla Praha #33 Ženy do 35 1. 00:16:28

2. HEJNÁ Anna-Marie Silvini Madshus #96 Ženy do 35 2. 00:16:50 +00:00:22

3. HANDLOVÁ Kateřina #76 Ženy do 35 3. 00:19:15 +00:02:47

4. KLÁŠTERKOVÁ Veronika Praha #100 Ženy do 35 4. 00:19:48 +00:03:20

5. NOVÁKOVÁ Adéla Sokol I. Smíchov #119 Ženy do 35 5. 00:25:40 +00:09:12

6. KUBÍKOVÁ Pavla #83 Ženy do 35 6. 00:30:00 +00:13:32

7. STORRER Anja Nadine Praha TJ Sokol I. Smíchov #101 Ženy do 35 7. 00:30:41 +00:14:13

IronTime

st. č. Příjmení Klub Hledat
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https://irontime.cz/vysledky1367/?zavod=1367&trat=2479&kategorie=8337 1/1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

ŽENY HLAVNÍ 3700 M KATEGORIE ŽENY DO 35

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. HARTMANOVÁ Barbora Dukla Praha #33 00:16:28

2. HEJNÁ Anna-Marie Silvini Madshus #96 00:16:50 +00:00:22

3. HANDLOVÁ Kateřina #76 00:19:15 +00:02:47

4. KLÁŠTERKOVÁ Veronika Praha #100 00:19:48 +00:03:20

5. NOVÁKOVÁ Adéla Sokol I. Smíchov #119 00:25:40 +00:09:12

6. KUBÍKOVÁ Pavla #83 00:30:00 +00:13:32

7. STORRER Anja Nadine Praha TJ Sokol I. Smíchov #101 00:30:41 +00:14:13

IronTime

st. č. Příjmen Klub Hledat



# Příjmení Jméno Klub st. č. Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. POBORSKÁ Helena Ker team #121 Ženy do 49 1. 00:06:55

2. KOŇAŘÍKOVÁ Zdeňka Praha #61 Ženy do 49 2. 00:06:59 +00:00:04

3. BOHÁČOVÁ Jana Praha #45 Ženy do 49 3. 00:07:01 +00:00:06

4. JANDEČKOVÁ Věra #7 Ženy do 49 4. 00:07:32 +00:00:37

5. FLIEGLOVA Alena SABZO #92 Ženy nad 49 1. 00:08:22 +00:01:27

6. JELÍNKOVÁ Andrea Sokol Smíchov #88 Ženy do 49 5. 00:08:43 +00:01:48

7. REŽNÁ Petra #62 Ženy do 49 6. 00:09:15 +00:02:20

8. BABICKÁ Zuzana #63 Ženy do 49 7. 00:09:24 +00:02:29

9. DORŇÁKOVÁ Renáta Praha #50 Ženy nad 49 2. 00:09:38 +00:02:43

10. BALBAKI Yvone #78 Ženy nad 49 3. 00:10:36 +00:03:41

11. ŽALUDOVÁ Michaela Praha #58 Ženy do 49 8. 00:11:54 +00:04:59

12. VOŘECHOVÁ Jarmila #118 Ženy nad 49 4. 00:12:29 +00:05:34

13. CHUM Radka Praha #114 Ženy do 49 9. 00:15:17 +00:08:22

IronTime

st. č. Příjmení Klub Hledat
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. POBORSKÁ Helena Ker team #121 00:06:55

2. KOŇAŘÍKOVÁ Zdeňka Praha #61 00:06:59 +00:00:04

3. BOHÁČOVÁ Jana Praha #45 00:07:01 +00:00:06

4. JANDEČKOVÁ Věra #7 00:07:32 +00:00:37

5. JELÍNKOVÁ Andrea Sokol Smíchov #88 00:08:43 +00:01:48

6. REŽNÁ Petra #62 00:09:15 +00:02:20

7. BABICKÁ Zuzana #63 00:09:24 +00:02:29

8. ŽALUDOVÁ Michaela Praha #58 00:11:54 +00:04:59

9. CHUM Radka Praha #114 00:15:17 +00:08:22

IronTime

st. č. PříjmeníKlub Hledat
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. FLIEGLOVA Alena SABZO #92 00:08:22

2. DORŇÁKOVÁ Renáta Praha #50 00:09:38 +00:01:16

3. BALBAKI Yvone #78 00:10:36 +00:02:14

4. VOŘECHOVÁ Jarmila #118 00:12:29 +00:04:07

IronTime

st. č. PříjmeníKlub Hledat
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1 z 1 10.11.2018 10:59



5. 11. 2018 Výsledky |

https://irontime.cz/vysledky1367/?zavod=1367&trat=2477 1/2

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

MUŽI HLAVNÍ 3700 M

# Příjmení Jméno Klub st. č. Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. ŽEŽULKA Martin Stodůlky #75 Muži do 39 let 1. 00:13:37

2. KUBRIČAN Lukáš Dukla Brandýs #98 Muži do 39 let 2. 00:13:49 +00:00:12

3. HOLAS Štěpán Jičín #108 Muži do 39 let 3. 00:13:59 +00:00:22

4. REŽNÝ Matěj #23 Muži do 49 let 1. 00:14:25 +00:00:48

5. KUPIDLOVSKÝ Daniel Stodůlky #97 Muži do 49 let 2. 00:14:43 +00:01:06

6. KABÁT Martin SK Praga #80 Muži do 39 let 4. 00:14:44 +00:01:07

7. DUCHOŇ David #57 Muži do 49 let 3. 00:14:49 +00:01:12

8. HEJNÝ Martin Silvini Madshus #95 Muži do 59 let 1. 00:15:03 +00:01:26

9. CHUM Martin Praha #112 Muži do 49 let 4. 00:15:19 +00:01:42

10. ŠIMEK Pavel Praha #74 Muži do 49 let 5. 00:15:47 +00:02:10

11. HOLEČEK Václav #106 Muži do 39 let 5. 00:15:49 +00:02:12

12. RYCHETSKÝ Tomáš HH Smíchov #73 Muži do 59 let 2. 00:16:20 +00:02:43

13. MORAVEC Pavel BK Větřkovice #99 Muži do 49 let 6. 00:16:24 +00:02:47

14. KABÁT Jan #82 Muži do 49 let 7. 00:16:48 +00:03:11

15. KOT Jan Koťáci #84 Muži do 39 let 6. 00:17:10 +00:03:33

16. PREININGER Tomáš Praha Zličín #103 Muži do 49 let 8. 00:17:33 +00:03:56

17. LEKEŠ Marek FN Motol #105 Muži do 39 let 7. 00:17:54 +00:04:17

18. BABICKÝ Jan #24 Muži do 49 let 9. 00:18:40 +00:05:03

19. DOSTÁL Miroslav #27 Muži do 39 let 8. 00:19:09 +00:05:32

20. ŽALUD Jiří Praha #59 Muži do 39 let 9. 00:19:23 +00:05:46

21. CHYBA Ondřej Svitavy #120 Muži do 39 let 10. 00:19:31 +00:05:54

22. PROŠEK Ondřej #77 Muži do 39 let 11. 00:20:18 +00:06:41

23. PONDĚLÍČEK Radko #104 Muži do 39 let 12. 00:20:45 +00:07:08

24. NÁPRAVNÍK Radek Praha 6 #86 Muži do 59 let 3. 00:21:04 +00:07:27

25. KUBINEC Jan Praha #94 Muži do 49 let 10. 00:21:30 +00:07:53

26. ZEMAN Martin Kotva Bráník #107 Muži do 39 let 13. 00:21:59 +00:08:22

27. NÁPRAVNÍK Max Praha 6 #85 Muži do 39 let 14. 00:22:48 +00:09:11

28. JELÍNEK Jan Sokol Smíchov #87 Muži do 59 let 4. 00:23:06 +00:09:29

st. č. Příjmení Klub Hledat
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https://irontime.cz/vysledky1367/?zavod=1367&trat=2477&kategorie=8340 1/1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

MUŽI HLAVNÍ 3700 M KATEGORIE MUŽI DO 39 LET

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. ŽEŽULKA Martin Stodůlky #75 00:13:37

2. KUBRIČAN Lukáš Dukla Brandýs #98 00:13:49 +00:00:12

3. HOLAS Štěpán Jičín #108 00:13:59 +00:00:22

4. KABÁT Martin SK Praga #80 00:14:44 +00:01:07

5. HOLEČEK Václav #106 00:15:49 +00:02:12

6. KOT Jan Koťáci #84 00:17:10 +00:03:33

7. LEKEŠ Marek FN Motol #105 00:17:54 +00:04:17

8. DOSTÁL Miroslav #27 00:19:09 +00:05:32

9. ŽALUD Jiří Praha #59 00:19:23 +00:05:46

10. CHYBA Ondřej Svitavy #120 00:19:31 +00:05:54

11. PROŠEK Ondřej #77 00:20:18 +00:06:41

12. PONDĚLÍČEK Radko #104 00:20:45 +00:07:08

13. ZEMAN Martin Kotva Bráník #107 00:21:59 +00:08:22

14. NÁPRAVNÍK Max Praha 6 #85 00:22:48 +00:09:11

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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https://irontime.cz/vysledky1367/?zavod=1367&trat=2477&kategorie=8341 1/1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

MUŽI HLAVNÍ 3700 M KATEGORIE MUŽI DO 49 LET

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. REŽNÝ Matěj #23 00:14:25

2. KUPIDLOVSKÝ Daniel Stodůlky #97 00:14:43 +00:00:18

3. DUCHOŇ David #57 00:14:49 +00:00:24

4. CHUM Martin Praha #112 00:15:19 +00:00:54

5. ŠIMEK Pavel Praha #74 00:15:47 +00:01:22

6. MORAVEC Pavel BK Větřkovice #99 00:16:24 +00:01:59

7. KABÁT Jan #82 00:16:48 +00:02:23

8. PREININGER Tomáš Praha Zličín #103 00:17:33 +00:03:08

9. BABICKÝ Jan #24 00:18:40 +00:04:15

10. KUBINEC Jan Praha #94 00:21:30 +00:07:05

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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https://irontime.cz/vysledky1367/?zavod=1367&trat=2477&kategorie=8342 1/1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

MUŽI HLAVNÍ 3700 M KATEGORIE MUŽI DO 59 LET

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. HEJNÝ Martin Silvini Madshus #95 00:15:03

2. RYCHETSKÝ Tomáš HH Smíchov #73 00:16:20 +00:01:17

3. NÁPRAVNÍK Radek Praha 6 #86 00:21:04 +00:06:01

4. JELÍNEK Jan Sokol Smíchov #87 00:23:06 +00:08:03

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

MUŽI HLAVNÍ 1500 M

# Příjmení Jméno Klub st. č. Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. MINČEV Ivan Just #90 Muži do 69 let 1. 00:06:42

2. DOLEŽAL Jaromír SABZO Praha #102 Muži do 69 let 2. 00:07:06 +00:00:24

3. NOVÁK Pavel Sabzo #91 Muži do 69 let 3. 00:07:07 +00:00:25

4. NOVÁK Otto Sokol I. Smíchov #111 Muži do 69 let 4. 00:09:10 +00:02:28

5. ULRICH Josef Liga 100 Praha #79 Muži nad 79 let 1. 00:10:31 +00:03:49

6. DORŇÁK Pavel Sokol Stodůlky #51 Muži do 69 let 5. 00:11:36 +00:04:54

7. DLABAČ Ladislav AVC Praha #93 Muži do 79 let 1. 00:12:17 +00:05:35

8. NOVÁK Otto Sokol I. Smíchov #89 Muži nad 79 let 2. 00:21:20 +00:14:38

IronTime

st. č. Příjmení Klub Hledat
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https://irontime.cz/vysledky1367/?zavod=1367&trat=2476&kategorie=8343 1/1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

MUŽI HLAVNÍ 1500 M KATEGORIE MUŽI DO 69 LET

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. MINČEV Ivan Just #90 00:06:42

2. DOLEŽAL Jaromír SABZO Praha #102 00:07:06 +00:00:24

3. NOVÁK Pavel Sabzo #91 00:07:07 +00:00:25

4. NOVÁK Otto Sokol I. Smíchov #111 00:09:10 +00:02:28

5. DORŇÁK Pavel Sokol Stodůlky #51 00:11:36 +00:04:54

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat



5. 11. 2018 Výsledky |

https://irontime.cz/vysledky1367/?zavod=1367&trat=2476&kategorie=8344 1/1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

MUŽI HLAVNÍ 1500 M KATEGORIE MUŽI DO 79 LET

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. DLABAČ Ladislav AVC Praha #93 00:12:17

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat
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https://irontime.cz/vysledky1367/?zavod=1367&trat=2476&kategorie=8345 1/1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚH MRÁZOVKOU 
3. 11. 2018

MUŽI HLAVNÍ 1500 M KATEGORIE MUŽI NAD 79 LET

# Příjmení Jméno Klub st. č. Oficiální čas Ztráta

1. ULRICH Josef Liga 100 Praha #79 00:10:31

2. NOVÁK Otto Sokol I. Smíchov #89 00:21:20 +00:10:49

IronTime

st. č. Příjme Klub Hledat


